
NIEDE RS ÄCH SISC HER
FUSSBALLVERBAND E. V.

Kreis Heide-Wendland

Ansprechpartner Frauen

Vorsitzender KFMA: Staffelleiterin Frauen
Ronald Salge Rita Schumann
Dannenriede 9
29525 Uelzen
Tel: 0170 289 64 66 Tel: 05825 – 81 11

Handy: 0157 746 829 14
Mail: ronald.salge@kabelmail.de Mail: r.schumannfussball@gmail.com

Frauen Kreisliga

SG Gartow /Breese TSV Gellersen
Oliver Buzan Ole Johst
Handy: 0151 – 501 98 247 Handy: 0175 897 50 11
Mail: oliver.buzan@zoll.bund.de Mail: olejohst@yahoo.de

SG Brietlingen / Erbstof SG Handorf/Borstel
Jandro Ernst Werner Stehr
Handy: 0160 293 53 00 Handy: 0152 228 065 58
Mail: jandro.ernst@t-online.de Mail: werner-stehr@web.de

SG Böddenstedt/Bodenteich/Gerdau SG Woltersdorf / Dannenberg
Rita Schumann Harro Lindemann
Handy: 0157 746 829 14 Handy: 0162 106 04 45
Mail: r.schumannfussball@gmail.com Mail: Friedrich.lindemann@t-online.de

SV Teutonia Uelzen TuS Barendorf
Lars Mehles Robin Weinhold
Handy: 0178 507 14 97 Handy: 0152 320 489 02
Mail: Lars.mehles@mail.de Mail: robin_weinhold@web.de



SG Thomasburger SV / Barskamp SV Eintracht Lüneburg IV
Ingo Hoffmann Leon Heyng
Handy: 0152 335 122 00 Handy: 0174 684 35 51
Mail: ingo-hoffmann1@gmx.de Mail: leonheyng@gmx.de

VFL Lüneburg
Michael Hess
Handy: 0170 920 61 84
Mail: muw.stegen-hess@t-online.de

Frauen Kreisklasse

FC Heidetal 9er STV Artlenburg 7er
Arne Konik Moritz Walther
Handy: 0170 491 95 76 Handy: 0170 825 89 81
Mail: konik.drea@web.de Mail: moritz.walther1993@yahoo.de

TSV Bardowick 9er SG Suhlendorf/Soltendieck 7er
Enrico Gaute Markus Bremer
Handy: 0159 062 600 71 Handy: 0175 226 11 02
Mail: enrico0499@web.de Mail: bremer.suhlendorf@web.de

SV Karze 9er SG Ripdorf/ Uhlen-Kickers 7er
Sara Lüthje Channy Köllmann
Handy: 0177 278 09 79 Handy: 0176-820 49 595
Mail: sara_luethje@web.de Mail: chantalschule1@web.de


